АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от ____________

                       №______

станица  Ленинградская

Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»
В   соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Ленинградский район»,                  п о с т а н о в л я ю:
             1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» (приложение).

2. Отделу жилищно - коммунального хозяйства администрации муници-пального образования Ленинградский район (Шмаровоз) обеспечить внедрение административного регламента в порядке, установленном постановлением главы муниципального образования Ленинградский район от 22 июля  2009 года № 1054 «О проведении мониторинга исполнения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения  муници-пальных функций».
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования С.Н.Шмаровоза.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                              В.Н.Гукалов